

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงหลังคาอาคาร 1  
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคนครนายก

ประมาณราคาวันที่ 8 ตุลาคม 2557

ประมาณราคาก่อสร้างประกอบรายการออกแบบ

สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

แบบเลขที่ -

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

นายสมศักดิ์ เพชรพรหม

นายเรวัตต์ หน่ยมี

นายสุชม เขตรเชื้อน

แบบ ป5.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานซ่อมฝ้า								
3.1	แผ่นสปรนบอร์ด หนา 4.00 มม.	165.00	แผ่น	180.00	29,700.00	30.00	4,950.00	34,650.00	
3.2	สีรองพื้นปูนใหม่	600.00	ตร.ม.	19.50	11,700.00	15.00	9,000.00	20,700.00	
3.3	สีน้ำพลาสติก	1,200.00	ตร.ม.	22.00	26,400.00	15.00	18,000.00	44,400.00	
3.4	งานรื้อฝ้า	600.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมยอดยกไป							129,750.00	
	รวมยอดยกมา							129,750.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,178,411.00	